17-02-2024 20:39:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pessoa pede canaletas para escoamento de aguas que ficam paradas causando transtorno  e colocando a
saúde da população em risco.

Instalar canalestas para escoamento de aguas parada na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

AV RESCALLA SABBAG COM A RUA DENNIS NASCER TOMAZ DE FREITAS, SHOPPING
PARK, 38.425-431, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 34758/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total